KONTRATE SHITJE

AEG.NET SHPK

Sotme date 07 /03/2022 ( dymije e njezet e dy) palet perpiluan kete kontrate shitje kuotash si
me poshte vijon;

PALA SHITESE :

- Z. Ledjan Merhadi lindur me 06.10.1988, ne Peshkopi dhe banues ne TIRANE, me dokument
identifikimi Karte identiteti 1D 810060701

PALA BLERESE :;

Z. Artur Imeraj | Biri | Idriz lindur me 03.03.1977.lindur ne Zall-Dardhe dhe banues ne TIRANE, me
dokument identifikimi Karte identiteti 1D H703031080Q

Palet e mesiperme perpiluan kete kontrate shitje kuotash si me poshte:

Me date 17.10.2019 eshte rregjistruar shogeria AEG.NET shpk me seli Diber
Peshkopi.Peshkopi Lagjia”Gj.Dogi”Rruga “Tercilio Kardnali”Objekti Nr 5/47-ND prane
Kryqezimit ,Zona Kadstrale 2932, me kapital te regjistruar 100.000 (njeqindmije) leke dhe
Shoqeria do te ushtroje aktivitetin ne fushe ne Ofrim i sherbimeve te telekomunikacionit, ofrimi
isherbimit te aksesit te internetit, ofrim i rjetit publik per transmetim te dhenash, ofrimi i shebimeve te
linjave me gera, ofrimi i shebimeve me vlere te shtuar, ofrim i shebimeve te marketingut dhe
telemarketingut.Kancelari,sisteme sigurie,fotokopje. Per te gjithe aktivitetet per ushtrimin e te cilave
kerkohet license e posacme » shogeria do te ushtroje aktivitetin pasi me pare te jete pajisur me
licensen perkate.

Shogeria ALG.NET SHPK  ka ortake:
Z. Gjergj Leka 50 % te kapitalit me cmim kuote 50,000 ] EKE ( Pesedhjete mije leke )

Z. Ledjan Merhadi 50, te kapitalit me emim kuote 50.000 LEKE ( Pesedhiete mije leke
J I ] ]



Me vendim te asammblese se ortakeve te shoqerise AEG.NET SHPK te dates 07.03.2022
eshte vendosur:

I. Z. Ledjan Merhadi 50 % te kapitalit me cmim kuote 50.000 LEKE ( Pesedhjete mije leke) ti shese

me ane te kesaj kontrate shitje Z. Artur Imeraj 50% te kapitalit themeltar me vlere 50.000

(Pesedhjete mije leke) .

Perfundimisht ndarja e kuotave te shogerise AEG.NET SHPK do te jete;

Z. Gjergj Leka me 50% te kapitalit me vlere 50.000 ( Pesedhjete mije leke ).
Z. Artur Imeraj me 50% te kapitalit me vlere 50.000 (Pesedhjete mije leke ).

Bleresi Z.Artur Imeraj deklaron se eshte dakort te bleje 50% (e Kapitalit themeltar me
vlere 50.000 leke nga Z.Ledjan Merhadi.

Palet rane dakort se me nenshkrimin e kontrates, me rregjistrimin e kontrates se shitjes
te kuotave te te kapitalit themeltar te shogerise AEG.NET shpk ne Qendren Kombetare
te Bisnesit, ortake te shogerise AEG.NET shpk do te jene ;

Z. Gjergj Leka me 50% te kapitalit me vlere 50.000 ( Pesedhjete mije leke ).

Z. Artur Imeraj me 50% te kapitalit me vlere 50.000 ( Pesedhjete mije leke ).

Pala shitese deklaron se do te jete pergjegjese per te gjitha detyrimet qe do te lindin
perpara lidhjes se kontrates se mesiperme me person fizik, Juridik, perfshi ketu edhe
shtetin, ndersa per detyrimet ge do te rrjedhin pas lidhjes se kontrates pergjegjese do te
jete pala Blerese.

Kjo kontrate shitje kuotash perpilohet ne baze te nenit 761 e vijues te Kodit Civil, Ligjit,
nr. 9901 date 14.04.2008 = Per T regtaret dhe Shogerite Tregtare = | ndryshuar.

Kontrata u perpilua ne tre kopje te njejta,iu lexua paleve me ze te larte dhe te qarte, u
kuptua prej tyre, dhe meqenese u gjet sipas vullnetit te tyre te lire dhe te plote,
nenshkruhet rregullisht sipas ligjit.

PALA BLERESE PALA SHITESE
ARTUR IMERAJ LEDJAN MERHADI
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